
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 68 / 2023 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 20 de abril de 2023.

O  Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense Campus Luzerna, no uso da competência que lhe foi  subdelegada
pela Portaria nº 107/2020 - PORT/REIT, de28/01/2020, publicada no Diário Oficial
da União, seção 2, pag. 25, em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art.  1  º  -  DESIGNAR  os  servidores:  GIORDANA  FERREIRA  DE  OLIVEIRA
CARAMORI,  Matrícula  SIAPE  ***9296(presidente);  SAMIA  DA  SILVA
CARDEAL  ,  Matrícula  SIAPE  ***9303;  WILLAN  FLAGNER  DE  OLIVEIRA
FERREIRA  ,  Matrícula  SIAPE  ***1225;  BIANCA RADEL MARTINS SIMON,
Matrícula  SIAPE  ***6774;  ANGELLA  APARECIDA  FERREIRA  VELHO  DE
MENDONÇA,  Matrícula  SIAPE ***7033;  IVO MONATNHA JUNIOR  Matrícula
SIAPE  ***2105;  IGOR  REGALIN,  Matrícula  SIAPE  ***1815  e  os  discentes
MATHEUS  HENRIQUE  DA  SILVEIRA,  Matrícula  2021324873;  AMANDA
CRISTINA  GARCIA  DOS  SANTOS,  Matrícula  2022305907;  ANA  JULIA
BRANDALIZE,  Matrícula  2022300615;  HELEN  CAROLINE  DECKER  STUL,
Matrícula  2022301292  e  LAURA  PAGLIARIN,  Matrícula  2022301345,  para
comporem  o  Núcleo  de  Acessibilidade  às  Pessoas  com  Necessidades
Específicas(NAPNE) do Instituto Federal Catarinense Campus Luzerna.
Art. 2 º - Revogar a portaria N º 71/2022- GAB/LUZ

Art. 3º - Atribui-se a esta Portaria carga horária de 02 horas semanais para a
presidência e 01 hora semanal aos demais membros.

Art .4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 20/04/2023 16:39 )

EDUARDO BUTZEN
DIRETOR GERAL

CAMP/LUZE (11.01.11)
Matrícula: 1811137

Processo Associado: 23475.000007/2023-45

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 68, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 20/04/2023 e o

código de verificação: 5ee73dc89c

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 1 28/04/2023, 13:58

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

